Atos da Secretaria de Administração

EXTRATO DE EMPENHO

EMPENHO Nº 1023/2023
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0049/2022
PROC. ADM. Nº 2034/2022
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMETÍCIOS
EMPRESA: ANAZIRA A. BATISTA COMÉRCIO E SERVIÇOS 
CNPJ: 17.650.181/0001-02
VALOR: R$ 81.920,00 (oitenta e um mil, novecentos e vinte reais)

São Francisco de Itabapoana, 06 de julho de 2023.

FRANCIMARA AZEREDO DA SILVA BARBOSA LEMOS
Prefeita Municipal

Atos da Secretaria de Fazenda

EXTRATO DE EMPENHO

EMPENHO Nº 1020/2023
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0049/2022
PROC. ADM. Nº 2034/2022
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMETÍCIOS
EMPRESA: E.H. RIBEIRO COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA
CNPJ: 08.914.125/0001-39
VALOR: R$ 31.238,72 (trinta e um mil, duzentos e trinta e oito reais e setenta e dois centavos)

São Francisco de Itabapoana, 06 de julho de 2023.

FRANCIMARA AZEREDO DA SILVA BARBOSA LEMOS
Prefeita Municipal

EXTRATO DE EMPENHO

EMPENHO Nº 1024/2023
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0049/2022
PROC. ADM. Nº 2034/2022
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMETÍCIOS
EMPRESA: HEM EMPREENDIMENTOS & NEGÓCIOS LTDA
CNPJ: 27.592.861/0001-62
VALOR: R$ 57.610,20 (cinquenta e sete mil, seiscentos e dez reais e vinte centavos)

São Francisco de Itabapoana, 06 de julho de 2023.

FRANCIMARA AZEREDO DA SILVA BARBOSA LEMOS
Prefeita Municipal

EXTRATO DE EMPENHO

EMPENHO Nº 1022/2023
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0049/2022
PROC. ADM. Nº 2034/2022
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMETÍCIOS
EMPRESA: N F V M COMÉRCIO E EMPREENDIMEN-
TOS LTDA
CNPJ: 31.690.504/0001-04
VALOR: R$ 77.054,00 (setenta e sete mil e cinquenta e 
quatro reais)

São Francisco de Itabapoana, 06 de julho de 2023.

FRANCIMARA AZEREDO DA SILVA BARBOSA LEMOS
Prefeita Municipal

EXTRATO DE EMPENHO

EMPENHO Nº 1021/2023
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0049/2022
PROC. ADM. Nº 2034/2022
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMETÍCIOS
EMPRESA: X ALIMENTOS LTDA
CNPJ: 14.030.015/0001-07
VALOR: R$ 458.813,00 (quatrocentos e cinquenta e oito mil, 
oitocentos e treze reais)

São Francisco de Itabapoana, 06 de julho de 2023.

FRANCIMARA AZEREDO DA SILVA BARBOSA LEMOS
Prefeita Municipal

EXTRATO DE EMPENHO

EMPENHO Nº 1019/2023
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0049/2022
PROC. ADM. Nº 2034/2022
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMETÍCIOS
EMPRESA: XAMAXE SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 17.232.835/0001-70
VALOR: R$ 232.388,00 (duzentos e trinta e dois mil, trezentos e oitenta e oito reais)

São Francisco de Itabapoana, 06 de julho de 2023.

FRANCIMARA AZEREDO DA SILVA BARBOSA LEMOS
Prefeita Municipal

EXTRATO DE EMPENHO

EMPENHO Nº 1046/2023
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0086/2022
PROC. ADM. Nº 3799/2022
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CON-
STRUÇÃO 
EMPRESA: SHOPPING DO PISO E DECOR. ES-
CRITÓRIO
CNPJ: 02.808.910/0001-20
VALOR: R$ 32.154,00 (trinta e dois mil, cento e cinquenta 
e quatro reais)